
Logitech® 
Gamepad F310

Konzolové ovládání pro hry na počítači

•	Široká	herní	podpora	 	
•	Program	Profiler	 	
•	Známé	rozložení	tlačítek	 	
•	Pohyblivý	směrový	ovladač		
•	Kabel	o	délce	1,8	m.	

Logitech®	Gamepad	F310	nyní	přináší	zážitek	známý	z konzolových	
ovladačů	i	do	vašeho	počítače	s podporou	nejrozsáhlejší	škály	her	od	
sportu	po	střílečky	nebo	cokoli	mezi	tím.	Díky	programu	Profiler	si	
můžete	ovládání	gamepadu	přizpůsobit	povely	klávesnice	a	myši*.		
Klasická	konstrukce	ovladače	zajistí,	že	se	budete	moci	plně	soustředit	
na	hru.	Díky	jedinečné	plně	mobilní	konstrukci	je	tento	směrový	
ovladač	mnohem	citlivější	na	rychlé	změny	směru.	Díky	zdrsnělým	
pogumovaným	úchopům	je	hra	navíc	obzvlášť	pohodlná.

*	Vyžaduje	instalaci	softwaru.

SCIENCE WINS.



Logitech® 
Gamepad F310

Specifikace balení Obsah balení
•	Gamepad
•	Uživatelská	dokumentace
•	Tříletá	záruka	a	plná	podpora	
produktu	od	výrobce

Systémové požadavky
•	Windows®	8,	Windows®	7,		
Windows	Vista®

•	Připojení	k internetu	pro stažení	
volitelného	softwaru

Technické parametry
Režim	XInput:
•	Tlačítka	A,	B,	X	a	Y
•	Tlačítka	LB	a	RB
•	Levé	a	pravé	analogové	spouště
•	Tlačítka	Start	a	Zpět
•	Dva	analogové	minijoysticky	s klikací	
funkcí

•	Osmisměrný	ovladač	pohybu
•	Tlačítko	Domů
•	Sportovní	režim

Režim	DirectInput:
•	 10	programovatelných	tlačítek*
•	Programovatelné	levé	a	pravé	
analogové	spouště*

•	Dva	programovatelné	analogové	
minijoysticky*

•	Osmisměrný	programovatelný	
ovladač	pohybu*

•	Sportovní	režim

*	Vyžaduje	instalaci	softwaru.

©	2013	Logitech.	Logitech,	logo	Logitech,	GamePanel	a	další	značky	Logitech	jsou	vlastnictvím	společnosti	Logitech	
a	mohou	být	registrovány.	Windows	a	Windows	Vista	jsou	ochranné	známky	skupiny	společností	Microsoft.	Všechny	
ostatní	ochranné	známky	jsou	majetkem	příslušných	vlastníků.

#	dílu	EWR	 940-000138 Není	k	dispozici

Čárkový	kód 50992060418752	(EAN-13) 50992060418718	(SCC-14)

Číslo	dílu	EER 940-000135 Není	k	dispozici

Čárkový	kód 5099206041868	(EAN-13) 50992060418619	(SCC-14)

Hmotnost 300,00	g 1500,00	g

Délka 20,10	cm 28,00	cm

Šířka 7,95	cm 19,50	cm

Výška/hloubka 16,76	cm 18,50	cm

Objem 2,768	dm3 0,0101	m3

1	základní	balení 1 Není	k	dispozici

1	střední	balení 0 Není	k	dispozici

1	univerzální	přepravní	
obal 4 1

1	EURO	paleta 704 176

1	kontejner	6	m 11520 2880

1	kontejner	12	m 24000 6000

1	kontejner	12	m	HQ 28000 7000

Základní balení  Univerzální přepravní obal


